РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

                                      Принято 28 января 2020 года

Об утверждении отчета о результатах приватизации имущества, находящегося в муниципальной собственности Гаврилово-Посадского муниципального района Ивановской области, за 2019 год

	В соответствии  с Федеральным законом от 21.12.2001 №178-ФЗ     «О приватизации государственного и муниципального имущества»             (в действующей редакции), решением Совета Гаврилово-Посадского муниципального района Ивановской области от 27.01.2016 №66               «Об утверждении Порядка планирования приватизации имущества, находящегося в собственности Гаврилово-Посадского муниципального района» (в действующей редакции), руководствуясь Уставом Гаврилово-Посадского муниципального района, Совет Гаврилово-Посадского муниципального района р е ш и л:
	1. Утвердить отчет о результатах приватизации имущества, находящегося в муниципальной собственности Гаврилово-Посадского муниципального района Ивановской области, за 2019 год согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее решение в сборнике «Вестник Гаврилово-Посадского муниципального района» и разместить на официальном сайте Гаврилово-Посадского муниципального района.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава Гаврилово-Посадского
муниципального района 				                         В.Ю. Лаптев

Председатель Совета Гаврилово-
Посадского муниципального района                                       С.С. Сухов

г. Гаврилов Посад
28 января  2020 года
№ 282

Приложение  к решению
Совета  Гаврилово-Посадского
муниципального района
от 28.01.2020  №282

Отчет о результатах приватизации имущества,
находящегося в муниципальной собственности Гаврилово-Посадского муниципального района
Ивановской области за 2019 год

1. Приватизация акций (долей) и иного имущества.

1.1. Приватизация иного имущества.
	№
п/п
	Наименование иного имущества
	Местонахождение

	Характеристика имущества
	Способ приватизации (наименование, номер, дата распоряжения, во исполнение которого приватизировано иное имущество
	Дата проведения
торгов (аукцион, посредством публичного предложения)
	Начальная
цена, руб.
	Цена отсечения (при продаже посредством публичного предложения), руб.
	Цена продажи, руб.
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1.1.1.
	Газоснабжение ц.у. Ратницкое СПК "Родина" Гаврилово-Посадского района
	Ивановская область, р-н Гаврилово-Посадский, с.Ратницкое
	кадастровый номер:
37:03:000000:341;
протяженность-3996,00 м
	Внесение в качестве вклада муниципального образования «Гаврилово-Посадский муниципальный район Ивановской области» в уставный капитал акционерного общества «Ресурсоснабжающая организация» в порядке оплаты размещаемых акционерным обществом дополнительных акций в связи с увеличением его уставного капитала (постановление администрации Гаврилово-Посадского муниципального района Ивановской области от 21.10.2019 №598-п «Об условиях приватизации имущества, находящегося в муниципальной собственности Гаврилово-Посадского муниципального района Ивановской  области путем внесения в качестве вклада в уставный капитал акционерного общества «Ресурсоснабжающая организация»)
	 -
	7308300,00
	0
	7308300,00
	дата заключения договора
купли-продажи (приобретения) акций от 19.12.2019 года

	1.1.2.
	«Распределительный газопровод по г. Гаврилов Посад Ивановской области" 2-ая очередь строительства-котельные
	Ивановская область, р-н Гаврилово-Посадский, г. Гаврилов Посад,  ул.Загородная, ул. Карла Маркса, ул. Советская, д. 67
	кадастровый номер:
37:03:000000:305;
протяженность-1071,00 м

	-
	33399200,00
	0
	33399200,00

	1.1.3.
	Газификация с.Городищи и с.Володятино Гаврилово-Посадского района Ивановской области
	Ивановская область, р-н Гаврилово-Посадский, с.Городищи и с.Володятино
	кадастровый номер:
37:03:000000:364;
протяженность-14117,00 м.;
площадь застройки 6 кв.м.

	-
	25840000,00
	0
	25840000,00

	1.1.4.
	Распределительный газопровод по с.Липовая Роща Гаврилово-Посадского района Ивановской области (1-й этап строительства)
	Ивановская область, р-н Гаврилово-Посадский, с.Липовая Роща
	кадастровый номер:
37:03:010702:286;
протяженность-7173 м

	-
	10690000,00
	0
	10690000,00

	1.1.5.
	Распределительный газопровод по с.Липовая Роща Гаврилово-Посадского района Ивановской области (1-й этап строительства)
	Ивановская область, р-н Гаврилово-Посадский, с.Липовая Роща
	кадастровый номер:
37:03:010702:285;
протяженность-429 м

	-
	738300,00
	0
	738300,00

	1.1.6.
	Распределительный газопровод по с.Липовая Роща Гаврилово-Посадского района Ивановской области (2-й этап строительства)
	Ивановская область, р-н Гаврилово-Посадский, с.Липовая Роща
	кадастровый номер:
37:03:010702:287;
площадь- 8,1 кв.м.

	-
	14200,00
	0
	14200,00

	1.1.7.
	Блочно-модульная котельная
	Ивановская область, р-н Гаврилово-Посадский, с.Липовая Роща
	кадастровый номер:
37:03:010702:284;
площадь- 87,2 кв.м.

	-
	14560800,00
	0
	14560800,00

	1.1.8.
	Распределительный газопровод
	Ивановская область, р-н Гаврилово-Посадский, г Гаврилов Посад, д Морозово
	кадастровый номер:
37:03:011206:448;
протяженность-5251 м

	-
	7650800,00
	0
	7650800,00

	1.1.9.
	Газовая котельная
	Ивановская область,
р-н. Гаврилово-Посадский, с.Шекшово, ул.Панельная, д.2Б
	кадастровый номер:
37:03:011309:1120;
площадь-
134 кв.м.

	-
	524000,00
	0
	524000,00

	1.1.10.
	Котельная
	Ивановская область,
р-н. Гаврилово-Посадский, с.Ратницкое, д.115
	кадастровый номер:
37:03:010507:386;
площадь -
14,8 кв.м.

	-
	1302500,00
	0
	1302500,00

	1.1.11.
	Котельная
	Ивановская область,
Гаврилово-Посадский район, с.Новоселка, в 100 м от ул. Привольной
	кадастровый номер:
37:03:011003:681;
площадь -
186 кв.м.

	-
	430000,00
	0
	430000,00

	1.1.12.
	Нежилое здание
	Ивановская область,
р-н. Гаврилово-Посадский, с.Осановец, д.238
	кадастровый номер:
37:03:011105:861;
площадь
106,6 кв.м.

	-
	246000,00
	0
	246000,00

	1.1.13.
	Тепловые сети
	155000, Ивановская область,
р-н. Гаврилово-Посадский, г Гаврилов Посад
	кадастровый номер:
37:03:000000:497;
протяженность-
12769 м.

	-
	54313400
	0
	54313400

image1.jpeg